
OBSAH

F

STYLE
36 vánoční cameo 
velikonočního beránka

the
FAMILY BOND

rOSIn
Nevidí ve vaší lásce

-neg-ee
• cor • CA

Jak ztropit scénu 
bez jediného slova

str. 70

ONTHE RADAR
12 kdo má dnes čas na čtení 
dopisů! neriskujte, že vás 
vyghostuje i Ježíšek, pošlete 
mu tuhle stránku
14 only in Cosmo: fejetonistka 
Dorota Máchalová o tom, jak 
zkrátit čas u obrazovky
16 dvoustrana toho hlavního 
pro případ, že na blbosti 
nemáte čas
18 to nejlepší na konec (roku) 
24 mohou být svátky Insta 
worthy, pokud jste je neprepli 
do tichého režimu?
26 analogové třešinky 
našeho digitálního dortu

Další trend, který 
bude vaše rodná ves

rozdýchávat
str.32

%
 s 

8 s 
se

ro
s,

 i.
9

s

1 :.8

& N
W
 

w
*

Pb
pp

))
) 

1
2

6
4

Brečíte u všeho? 
Podáváme kapesník 

(a vysvětlení) 
str. 78

38 nejvyšší čas oblékat se, 
jako byste pekli mille feuille
40 v čem si zajít na svařák, 
když rádi pláčete nad 
rozlitým mlékem
42 divili byste se, jak drahé 
je vypadat lacině (ještě štěstí, 
že už to platí i naopak)
44 taky jste celí popletení?

BEAUTY

48 smělá myšlenka: co když 
jsou vaše řasy Susan Boyle 
a vy jejich Simon Cowe i?
52 úsměv, kterým všechny 
oslníte, jako byste měli život 
pod kontrolou nebo co
54 jak se (doslova) proprat 
k nejlepším výsledkům své 
péče o pleť
56 zásahy do soukromí jsou 
naše specialita
58 aktualizace vašeho 
operačního beauty systému 
bude spuštěna za 3, 2,1...

issue

GROW
82 abyste si snad náhodou 
nemysleli, že jste jediná 
krásná křehkost na světě
86 no stress, ale pokud se od 
nás AI učí jako děti od rodičů, 
určitě jdeme svým chováním 
dobrým příkladem?
90 které tradice vynechat, 
aby vám nepřeskočilo
92 vaše noční můry jsou jejich 
snem - organizátorky oslav 
a svateb vám kryjou záda 
(s lahví prosecca)

rodino to, co vy?
str.94

STORIES
60 recept na citrónový koláč, 
o jakém se vám ani nesnilo 
(tohle je poslední zákusková 
reference, slibujeme) 1

Top adventní testy 
trpělivostí 

str.28

I
-
 25: fB

D
YP 

: 
M
ie 

$ 
A

LOVE
98 kdo že teď bude v Praze?
100 ze života: když nechá 
partner na stole přihlášku do 
registru žadatelů náhradní 
rodinné péče
102 overthinkujete, co jste 
mohli v minulých vztazích 
udělat lépe?

EXPLORE

**

Jestli se babička 
nebojío vaše ledviny, 
děláteněcošpatně 

str. 36

104 proč péct cukrov když 
můžete upéct sebe? objevte 
nejpůsobivější sauny v Česku
108 mentá ně isme na tomh e 
dánském ostrově
110 mít doma Itálii ještě nikdy 
nebylo tak soothing
114 letošní party roku je za 
námi - podívejte se, o co jste 
přišli a na co se těšit příště
122 čím prolomit trapné ticho, 
a zjistit díky tomu, že vám 
může být i trapněji

10 Cosmopolitan PROSINEC 2023

FO
TO

: G
ET

TY
 IM

A
G

ES
, R

R
O

FI
M

ED
IA

, L
EE

O
R

 W
IL

D
, 

A
R

C
H

IV
 ZN

A
Č

EK
; T

EX
T:

 M
A

R
TI

N
 V

Á
ŠA


